香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表聲明，且表明不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA AGROTECH HOLDINGS LIMITED

浩倫農業科技集團有限公司浩倫農業科技集團有限公司浩倫農業科技集團有限公司浩倫農業科技集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：01073010730107301073））））

轉讓非上市認股權證轉讓非上市認股權證轉讓非上市認股權證轉讓非上市認股權證

董事會謹此公佈，本公司於二零零九年八月六日接獲吳少寧先生(「吳先生」)通知，

指吳先生（作為轉讓人）已按合共轉讓價340,000港元向三位獨立人士（作為承讓人）

轉讓34,000,000份認股權證。

茲提述日期為二零零七年八月二十日及二零零八年五月二日分別有關發行及轉讓本

公司非上市認股權證之本公司公佈(「該公佈」)。本公佈所用辭彙與該公佈所界定

者具相同涵義。

董事會謹此公佈，本公司於二零零九年八月六日接獲本公司執行董事兼控股股東吳

少寧先生(「吳先生」)（其持有58,800,000份認股權證）通知，指吳先生（作為轉

讓人）已按合共轉讓價340,000港元（每份認股權證0.01港元）向三位人士（作為承

讓人, 「承讓人」）轉讓34,000,000份認股權證，較每份認股權證0.03港元之發行價

折讓約66.67%(「該轉讓」)。 認股權證之行使期將於二零零九年九月六日到期。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信, 承讓人彼此間獨立及各承讓人為

本公司獨立第三方, 且並非本公司之關連人士（定義見上市規則）。 概無承讓人會

於行使認股權證附帶之認購權後成為主要股東（定義見上市規則）。

於本公佈日期，本公司已發行489,765,216股股份，而吳先生於186,200,000股股份中

擁有權益，占本公司已發行股本約38.02%。假設於該轉讓後完全行使所涉及剩餘之

24,800,000份認股權證附帶之認購權，吳先生將於211,000,000股股份中擁有權益，占

本公司經配發及發行認購股份而擴大後已發行股本約41.01%（假設本公司已發行股

本並無其他變動）。

承董事會命

浩浩浩浩倫農倫農倫農倫農業科技集團有限公司業科技集團有限公司業科技集團有限公司業科技集團有限公司

主席

吳少寧吳少寧吳少寧吳少寧

香港，二零零九年八月六日

於本公佈日期，本公司執行董事為吳少寧先生及楊卓亞先生，而獨立非執行董事

為林明勇先生、張紹升先生及黃志威先生。

* 僅供識別